記入例

まち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対する寄附の申し出について

令和○年○月○日

平塚市長 殿

本社所在地 東京都千代田区霞が関 1234

法 人 名 株式会社 ○○○○○

代 表 者 名 代表取締役社長 ○○ ○○

法 人 番 号 1234567891012

平塚市で実施される中心市街地活性化推進事業に対し、下記のとおり寄附することを

申し出ます。

記

１ 寄附金額   金 1,000,000 円

２ 寄附時期   令和○年○月頃

３ 納付方法（どちらかを○でお囲みください。）

納付書   ・   口座振込

４ 寄附情報の公表（どちらかを○でお囲みください。）

（１） 法  人  名    公表可   ・   公表不可

（２） 本 社 所 在 地    公表可   ・   公表不可

（３） 寄 附 金 額    公表可   ・   公表不可

（４） 寄附対象事業    公表可   ・   公表不可

以 上